
ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

DPS

2. lékařská fakulta, Univerzita Karlova V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
tel.: +420 224 435 800, fax: +420 224 435 820

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

TO-543-DPS
K.ú. Motol, parc.č. 56/2, 56/25, 405/1, 405/23, 405/24, 405/27, 405/28, 405/29

SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT

Dobudování výukových prostor areálu
teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474

Změna dispozice dle požadavku investora 01/2020

01/2020
A4

Ing. Matěj KUDLÍK

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Ing. Antonín PAVELKA

VÝPIS ROZVADĚČŮ

VÝPIS ROZVADĚČŮ

01/2020 Ing. Antonín PAVELKA

Adam SKÁCELÍK

Ing. Antonín PAVELKA07/2020Doplněna specifikace rozvaděče R1

01-D.1.4.7.b.08_b.





rozměr: š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis
1 Hl. Vyp. 250A
2 přep. Ochrana 100kA

Analyzátor sítě se záznamem spotřeby
3 podpěťová cívka funkce CENTRAL/TOTAL stop
4 pojistkový odpínač 3x200A předřadit pro přístroje 5-100

5 pojistkový odpínač 125/3 RT1 1.21 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod

6 pojistkový odpínač 80/3 RCH1 1.19 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod

7 pojistkový odpínač 25/3 RA1 5.01 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod

8 pojistkový odpínač 20/3 RA2 5.01 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod

9 pojistkový odpínač 32/3 RA3 5.01 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod

10 pojistkový odpínač 20/3 RA4 5.01 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod

11 pojistkový odpínač 40/3 RA5 5.01 rozváděč dodávkou MaR, dvést přívod
12 vývod 1.20 UPS
13 vývod 1.20 RUPS
14 vývod 1.20 BATT
15 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.01a dveřní clona
16 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.01a dveřní clona
17 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.01 dveřní clona
18 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.08,1.12, 1.08,1.11 2
19 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.06,1.14,1.15 2
20 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
21 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
22 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
23 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
24 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
25 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
26 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2
27
28
29 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.04 2
30 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.03 2
31 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.03 2
32 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.03 2
33 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.17 2
34 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.17 2
35 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.17 2
36 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.17 2
37 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.17 2
38
39
40 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.18,1.19 2
41 Jistič/chr. B 32/2/0,03 Zásuvky 400V 1.19
42 Jistič/chr. B 32/2/0,03 Zásuvky 400V 1.21
43 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.20,1.21 2
44 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.22,1.23 2
45 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
46 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
47 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
48 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
49 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
50 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
51 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
52 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
53 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
54 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
55 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
56 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2
57 Jistič B 10/1 vývod 1.05, 1.17 2 chlazení
58 Jistič B 16/1 vývod 1.22 2 chlazení
59 Jistič B 16/1 vývod 1.20 2 chlazení

60
Jistič B 10/1 Osvětlení chodby

1.01 1,5

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

61
Jistič B 10/1 Osvětlení chodby

1.01 1,5

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

62 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.03,1.04 1,5
63 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.05 1,5
64 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.05 1,5
65 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.05,1.06, 1.15 1,5
66 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.07,1.08,1.12,1.13,1.14 1,5
67 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.09, 1.10, 1.11 1,5
68 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.21,1.22,1.23 1,5
69 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.18,1.19,1.20 1,5
70 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.16 1,5
71 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.17 1,5
72 Jistič B 10/1 Osvětlení VENKOVNÍ 1,5
73 Jistič B 10/1 Osvětlení VENKOVNÍ 1,5

74 Jistič B 10/1
Osvětlení 

VENKOVNÍ 2
Spínáno přes dvoukanálové hodiny a 
soumrakový spínač

75
Soumrakový spínač

spínání venkovního 
osvětlení

Soumrakový  digitální spínač s externím 
fotosensorem

RH



76
77 Jistič B 10/1 vývod 4.01 2 Výtah V1
78 Jistič B 10/1 vývod 4.01 2 Výtah V2
79
80 Jistič B 10/1 vývod 1.17 1,5 ŽALUZIE
81 Jistič B 10/1 vývod 1.03,1.04 1,5 ŽALUZIE
82 Jistič B 10/1 vývod 1.05 1,5 ŽALUZIE
83 Jistič B 10/1 vývod 1.05 1,5 ŽALUZIE
84
85 Jistič B 10/1 Nouzové osvětlení 1.NP 1,5
86
87 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.22 2 rack
88 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.22 2 rack
89 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.22 2 rack
90 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1.03 2 EPS
91
92 Jistič B 10/1 Osvětlení Schodiště 2
93
94 Jistič/chr. B 32/2/0,03 vývod 2 zahradní domek
95 Jistič/chr. B 32/2/0,03 vývod 2 kolárna
96 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1,5 VO
97 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1,5 VO
98 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 1,5 VO
99

100 Jistič B 10/1 Vývod vchod do budovy 2



rozměr: š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis
1 Hl. Vyp. 80A
2 přep. Ochrana 
3
4
5
6
7
8
9 pojistkový odpínač 3x160A předřadit pro přístroje 10-20

10 Jistič/chr. B32/3 vývod 5.01 2 POŽÁRNÍ VENTILÁTOR
11 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2 Otevírání oken
12 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2 Otevírání oken
13 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2 Otevírání dveří
14
15

16 Jistič B 10/1 vývod 1.NP Požární klapky
17 Jistič B 10/1 vývod 1.NP Požární klapky
18 Jistič B 10/1 vývod 2.NP Požární klapky
19 Jistič B 10/1 vývod 2.NP Požární klapky
20 Jistič B 10/1 vývod 3.NP Požární klapky
21 Jistič B 10/1 vývod 3.NP Požární klapky
22 Jistič B 10/1 vývod 4.NP Požární klapky
23 Jistič B 10/1 vývod 4.NP Požární klapky
24
25
26
27
28
29
30
31

RUPS



rozměr: š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis
1 Hl. Vyp. 80A
2 přep. Ochrana 
3 Analyzátor sítě se záznamem spotřeby
4
5
6
7
8
9 pojistkový odpínač 3x160A předřadit pro přístroje 10-30

10 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Vyhřívání komory vzt
11 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Vyhřívání komory vzt
12 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Vyhřívání komory vzt
13 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Vyhřívání komory vzt
14 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Vyhřívání komory vzt
15 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Vyhřívání komory vzt

16 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Topný kabel vzt

16a
stykač Spínání topného kabelu. Cívka stykače 

bude napojena na rozvaděč MaR
17 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Topný kabel vzt

17a
stykač Spínání topného kabelu. Cívka stykače 

bude napojena na rozvaděč MaR
18 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Topný kabel vzt

18a
stykač Spínání topného kabelu. Cívka stykače 

bude napojena na rozvaděč MaR
19 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Topný kabel vzt

19a
stykač Spínání topného kabelu. Cívka stykače 

bude napojena na rozvaděč MaR
20 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Topný kabel vzt

20a
stykač Spínání topného kabelu. Cívka stykače 

bude napojena na rozvaděč MaR
21 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2 Topný kabel vzt

21a
stykač Spínání topného kabelu. Cívka stykače 

bude napojena na rozvaděč MaR
22
23
24
25

RZ



rozměr: š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis

1 Hl. Vyp. 80A

2 přep. Ochrana 

3

4

5

6

7

8

9 pojistkový odpínač 3x160A předřadit pro přístroje 10-60

10
Jistič B 10/1 Osvětlení

1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 

1.12, 1.13, 1.14
2 Ovládáno vypínači v místnostech

11 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.05 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

12

Jistič B 10/1 Osvětlení

1.04 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 

relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 

ovládaná z vrátnice 

12a impulzní relé 1.04

12b impulzní relé 1.04

13

Jistič B 10/1 Osvětlení chodba

1.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 

relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 

ovládaná z vrátnice 

13a impulzní relé 1.01

13b impulzní relé 1.01

14

Jistič B 10/1 Osvětlení chodba 1.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 

relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 

ovládaná z vrátnice 

14a impulzní relé 1.01

14b impulzní relé 1.01

15 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.06 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

16 Jistič B 10/1 Venkovní osvětlení 1.04 0,5 Ovládáno pomocí PIR čidla

18 Jistič B 10/1 Osvětlení 1.01a, 1.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

19 Jistič B 10/1 Venkovní osvětlení 1,7 Ovládáno soumrakovým spínačem

19a
Soumrakový spínač

spínání venkovního 

osvětlení

Soumrakový  digitální spínač s externím 

fotosensorem

20 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.12 2

21 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.09 2

22 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.14, 1.15 2

23

24 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.03 2

25 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.03 2

26 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.04 2

27 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.06 2

28 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.06 2

29 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2

30 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.05 2

31

32 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

33 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

34 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

35 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

36 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

37 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

38 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 1.01 2

39

40 Jistič B 10/1 vývod 1.05, 1.06 1,5 Chlazení

41 Jistič B 10/1 vývod 1.25 1,5 Chlazení

42 Jistič B 10/1 vývod venkovní 0,5

43

44

45

46 Jistič B 10/1 vývod 1.01a 0,5 Dveřní clona

47

48 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie

49 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie

50 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie

51

52

53 Jistič B 10/1 vývod Nouzové osvětlení 0,5

54

55

R1



rozměr: š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis
1 Hl. Vyp. 80A
2 přep. Ochrana 
3
4
5
6
7
8
9 pojistkový odpínač 3x160A předřadit pro přístroje 10-70

10
Jistič B 10/1 Osvětlení

2.08, 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 
2.13, 2.14, 2.15

2 Ovládáno vypínači v místnostech

11 Jistič B 10/1 Osvětlení 2.07 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
12 Jistič B 10/1 Osvětlení 2.06 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
13 Jistič B 10/1 Osvětlení 2.18 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
14 Jistič B 10/1 Osvětlení 2.05 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
15 Jistič B 10/1 Osvětlení 2.03, 2.16, 2.17 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

16
Jistič B 10/1 Osvětlení chodba

2.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

16a impulzní relé 2.01
16b impulzní relé 2.01

17
Jistič B 10/1 Osvětlení chodba 2.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

17a impulzní relé 2.01
17b impulzní relé 2.01
18 Jistič B 10/1 Osvětlení 2.04 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
19 Jistič B 10/1 Venkovní osvětlení 2.22 0,5 Ovládáno pomocí PIR čidla
20
21
22
23 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.06 2
24 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.06 2
25 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.11, 2.13 2
26 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.08, 2.10 2
27 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.14, 2.15 2
28 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.07 2
29 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.06 2
30 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.06 2
31 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.06 2
32 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.06 2
33 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.18 2
34 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.18 2
35 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.18 2
36 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05 2
37 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05 2
38 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05 2
39 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05 2
40 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05 2
41 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05 2
42 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.04 2
43 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.04 2
44
45 Jistič B 10/1 vývod 2.07 1,5 Rack
46 Jistič B 10/1 vývod 2.07 1,5 Rack
47 Jistič B 10/1 vývod 2.07 1,5 Rack
48
49 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.01,2.05, 2.06 1,5 Wi-Fi
50 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.05, 2.06, 2.18 1,5 Projektor
51
52
53
54 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.01 2
55 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.01 2
56 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.01 2
57 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.04 2
58 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.04 2 Lednice
59 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.16 2
60 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.03 2
61 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 2.17 2
62
63 Jistič B 10/1 vývod venkovní 2
64 Jistič B 10/1 vývod venkovní 2
65 Jistič B 10/1 vývod 2.05, 2.06, 2.07, 2.18 2 chlazení
66
67
68 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie
69 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie
70 Jistič B 10/1 Nouzové osvětlení 0,5

R2



R3 š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis
1 Hl. Vyp. 80A
2 přep. Ochrana 
3
4
5
6
7
8
9 pojistkový odpínač 3x160A předřadit pro přístroje 10-70

10
Jistič B 10/1 Osvětlení

3.08, 3.09, 3.10, 3.11, 3.12, 
3.13, 3.14, 3.15

2 Ovládáno vypínači v místnostech

11 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.07 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
12 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.06 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
13 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.05 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
14 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
15 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
16 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
17 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

18
Jistič B 10/1 Osvětlení

3.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

18a impulzní relé 3.01
18b impulzní relé 3.01

19
Jistič B 10/1 Venkovní osvětlení

3.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

19a impulzní relé 3.01
19b impulzní relé 3.01
20 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.20 2
21 Jistič B 10/1 Osvětlení 3.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
22 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
23 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
24 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
25 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.11, 3.13 2
26 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.08, 3.10 2
27 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.14, 3.15 2
28 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.07 2
29 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
30 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
31 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
32 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
33 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.06 2
34 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2
35 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2
36 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2
37 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2
38 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2 projektor
39
40 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2
41 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.05 2
42
43 Jistič B 10/1 vývod 3.07 1,5 Rack
44 Jistič B 10/1 vývod 3.07 1,5 Rack
45 Jistič B 10/1 vývod 3.07 1,5 Rack
46 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 1,5 Wi-Fi
47 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2
48 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie
49 Jistič B 10/1 vývod 2 venkovní žaluzie
50 Jistič B 10/1 vývod 2 meziskelní žaluzie
51 Jistič B 10/1 vývod 2 meziskelní žaluzie
52
53
54 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 2
55 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 2
56 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 2
57 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.03 2
58 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.03 2 Lednice
59 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 2
60 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 2
61 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 3.01 2
62
63 Jistič B 10/1 vývod 3.05, 3.06, 3.07 2 chlazení
64 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2
65 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2
66
67
68 Jistič B 10/1 vývod 3.03 2 AV technika
69 Jistič B 10/1 Nouzové osvětlení 0,5
70

R3



rozměr: š(800)×v(2000)×h(300) nepožární provedení

pozice přístoje zařízení č. míst. kW popis
1 Hl. Vyp. 80A
2 přep. Ochrana 
3
4
5
6
7
8
9 pojistkový odpínač 3x160A předřadit pro přístroje 10-90

10
Jistič B 10/1 Osvětlení

4.21, 4.22, 4.23, 4.24, 4.25, 
4.26

2 Ovládáno vypínači v místnostech

11 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.19, 4.20 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
12 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.18 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
13 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.17 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
14 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.13, 4.14, 4.15, 4.16 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech
15 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.09, 4.10, 4.11, 4.12 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

16 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.04, 4.05, 4.06, 4.07, 4.08 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

17 Jistič B 10/1 Osvětlení 4.03 1,7 Ovládáno vypínači v místnostech

18
Jistič B 10/1 Osvětlení

4.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

18a impulzní relé 4.01
18b impulzní relé 4.01

19
Jistič B 10/1 Osvětlení

4.01 1,7

Chodba ovládaná tlačítky přes impulzní 
relé, kromě 1/3 osvětlění, která je 
ovládaná z vrátnice 

19a impulzní relé 4.01
19b impulzní relé 4.01
20
21
22
23 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.NP 2 Wi-Fi
24 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.20 2
25 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.21, 4.22, 4.24, 4.25 2
26 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.20 2
27 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.19 2
28 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.18 2
29 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.18 2
30 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.17 2
31 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.16 2
32 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.15 2
33 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.14 2
34 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.12 2
35 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.11 2
36 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.10 2
37 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.09 2
38 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.08 2
39 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.07 2
40 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.06 2
41 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.05 2
42 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.04 2
43 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.03 2
44 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.01 2
45 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.01 2
46 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.17 2 Lednice
47 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.13 2
48

49 Jistič B 10/1
vývod

4.03,4.04,4.05,4.06,4.06,4.0
7,4.08 2 chlazení

50 Jistič B 10/1
vývod

4.09,4.10,4.11,4.12,4.13,4.1
4,4.15,4.16,4.17,4.18,4.19,4
.20 2 chlazení

51 Jistič B 10/1 vývod 4.29 1,5 vpusť
52 Jistič B 10/1 vývod 4.29 1,5 vpusť
53
54
55
56
57 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.20 2 Lednice
58 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.19 2 Lednice
59 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.18 2 Lednice
60 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.16 2 Lednice
61 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.15 2 Lednice
62 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.14 2 Lednice
63 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.13 2 Lednice
64 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.12 2 Lednice
65 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.11 2 Lednice
66 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.10 2 Lednice
67 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.09 2 Lednice
68 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.08 2 Lednice
69 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.07 2 Lednice
70 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.06 2 Lednice
71 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.05 2 Lednice
72 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.03 2 Lednice
73 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.03 2 Lednice
74 Jistič/chr. B 16/2/0,03 Zásuvky 4.03 2 Lednice
75
76 Jistič B 10/1 vývod 4.29 1,5 Rack

rozměr:



77 Jistič B 10/1 vývod 4.29 1,5 Rack
78 Jistič B 10/1 vývod 4.29 1,5 Rack
79
80 Jistič B 10/1 Nouzové osvětlení 0,5
81 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2
82 Jistič B 10/1 vývod 5.01 2
83
84
85
86 Jistič B 10/1 vývod 2 Venkovní žaluzie
87 Jistič B 10/1 vývod 2 Venkovní žaluzie
88 Jistič B 10/1 vývod 2 Venkovní žaluzie
89 Jistič B 10/1 vývod 2 Venkovní žaluzie
90
91
92 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 5.01 Split jednotky
93 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 5.01 Split jednotky
94 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 5.01 Split jednotky
95 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 5.01 Split jednotky
96 Jistič/chr. B 16/2/0,03 vývod 5.01 Split jednotky


	01-D.1.4.7.b.08_a. VYPIS ROZVADECU.pdf
	RH (2)
	RUPS
	RZ
	R2
	R3
	R4
	01-D.1.4.7.b.09_a. VYPIS ROZVADECU.pdf
	01-D.1.4.7.b.09_a. VYPIS ROZVADECU

	Prázdná stránka
	
	RZ
	R2
	R3
	R4
	RUPS
	RH (2)

	
	RH (2)
	RUPS
	RZ
	R2
	R3
	R4





